
Kiszombor Nagyközség Polgármesterétől
6775 Kiszombor, Nagyszentmiklósi u. 8.
Tel/Fax: 62/525-090
E-mail: phkiszombor@vnet.hu

___________________________________________________________________________
Üsz.:22-151/2012. Tárgy: Alapító okiratok módosítása

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának
             Képviselő-testülete 

KISZOMBOR

Tisztelt Képviselő-testület!

Az Egyesített Egészségügyi és Szociális Intézmény és a Kiszombori Mikrotérség Karátson 
Emília Napköziotthonos Óvoda alapító okiratainak legutóbbi módosításai óta felülvizsgáltuk a 
hatályos Áht., valamint a végrehajtására kiadott 368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet 5. § (1) 
bekezdése alapján az alapító okiratok tartalmi elemeit, melyeket aktualizálni volt szükséges.

Kérem  a  T.  Képviselő-testületet,  hogy  az  előterjesztést  megtárgyalni  és  fenti 
dokumentumokat módosítani szíveskedjen.

Kiszombor, 2012. augusztus 23.

Tisztelettel:
Szegvári Ernőné

polgármester



Tárgy: Az Egyesített Egészségügyi és Szociális Intézmény Alapító Okiratának módosítása 

____/2012. (VIII. 28.) KNÖT h.
1. sz. HATÁROZATI JAVASLAT

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  az  alapító 
okiratok módosítása tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

1.  Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  Egyesített 
Egészségügyi  és Szociális Intézmény (6775 Kiszombor, Szegedi u. 2.) Alapító Okiratát  az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. § (4) bekezdésében biztosított fenntartói 
jogkörében eljárva,  figyelemmel  az  államháztartásról  szóló  törvény végrehajtására  kiadott 
368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. §-ban meghatározott tartalomra, 2012. szeptember 1. 
napjával  -  a  jogalkotásról  szóló  2010.  évi  CXXX.  törvény  23.  §  (2)  bekezdése  szerint 
normatív határozattal – az alábbiak szerint módosítja:

a)  Az  alapító  okirat  7.  pontjában  a  „Feladatellátáshoz  kapcsolódó  funkciója” elnevezés 
„Gazdálkodási jogkör” elnevezésre változik.

b) Az alapító okirat  9. pontjában a „Szakfeladatai  2010. január 1-től” elnevezésű része az 
alábbiakra módosul:
„Szakfeladatai:     862301 Fogorvosi alapellátás

869041 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás
881011 Idősek nappali ellátása
             engedélyezett férőhelyek száma 20 fő
889101 Bölcsődei ellátás
             engedélyezett férőhelyek száma 30 fő
889201 Gyermekjóléti szolgáltatás
889922 Házi segítségnyújtás
889924 Családsegítés
889921 Szociális étkeztetés”

2.  Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  Egyesített 
Egészségügyi  és  Szociális  Intézmény  (6775  Kiszombor,  Szegedi  u.  2.)  alapító  okiratát 
egységes szerkezetben a jelen határozat melléklete szerinti tartalommal határozza meg. 
Az egységes szerkezetű alapító okirat jelen határozat mellékletét képezi.

3.  Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  felhatalmazza  Szegvári 
Ernőné polgármestert,  hogy képviseletében és nevében az alapító okirat  módosítását és az 
egységes  szerkezetbe  foglalt  alapító  okiratot  az  államháztartásról  szóló  2011.  évi  CXCV. 
törvény 8. § (5) bekezdésében biztosított fenntartói jogkörében eljárva kiadja és aláírja.

A határozatról  értesül: 
- Kunné Horváth Izabella EESZI vezető

      - Csongrád Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatala
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport
- Irattár



EGYESÍTETT EGÉSZSÉGÜGYI ÉS SZOCIÁLIS INTÉZMÉNY

ALAPÍTÓ OKIRATA

(Egységes szerkezetben)

1. Az intézmény neve:
Rövid neve:

  Törzsszáma: 
Adószáma: 

Egyesített Egészségügyi és Szociális Intézmény
EESZI
638319
16685101-2-06

2. Az intézmény székhelye:
Telephelyei:

Ellátottak számára  nyitva 
álló helyiség:

6775 Kiszombor, Szegedi u. 2.
6775 Kiszombor, Óbébai u. 11.
6775 Kiszombor, Kossuth L. u. 13.
6775 Kiszombor, Szegedi u. 2/B.

Társulási megállapodás alapján:
6774 Ferencszállás, Szegedi u. 53.
6773 Klárafalva, Kossuth u. 1.

3.  Az  intézmény  alapító 
szerve:

Az intézmény alapító szerve 
szerinti besorolása:

4. Alapítás éve:

5. Közös fenntartás:

6.  Az  intézmény  irányító 
szerve, székhelye:

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-
testülete

Helyi önkormányzati költségvetési szerv

1995. január 1.

1999. május 1-től az intézmény keretein belül a Családsegítő 
és  Gyermekjóléti  feladatok ellátására  létrejött  a  Kiszombor, 
Ferencszállás,  Klárafalva  Önkormányzatainak  a  Kiszombori 
Egyesített Egészségügyi és Szociális Intézmény Családsegítő 
és  Gyermekjóléti  Szolgálatot  Ellátó  Szervezeti  Egységének 
fenntartó társulása, amely megszűnt 2005. december 31-én.
2006.  január  1-től  létrejön  a  Kiszombor,  Ferencszállás, 
Klárafalva  Önkormányzatainak  a  Kiszombori  Egyesített 
Egészségügyi  és  Szociális  Intézmény  Szociális 
Alapszolgáltatás  és  Gyermekjóléti  Szolgálatot  Ellátó 
Szervezeti Egységének fenntartó társulása
A társulás tagjainak neve, székhelye:
- Kiszombor Nagyközség Önkormányzata
6775 Kiszombor, Nagyszentmiklósi u. 8.
- Ferencszállás Községi Önkormányzat
6774 Ferencszállás, Szegedi u. 53.
- Klárafalva Községi Önkormányzat
6773 Klárafalva, Kossuth u. 171.

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-
testülete
6775 Kiszombor, Nagyszentmiklósi u. 8.
Ferencszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete
6774 Ferencszállás, Szegedi u. 53.
Klárafalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete
6773 Klárafalva, Kossuth u. 171.



7. Fenntartója: 

Fenntartói jogok gyakorlása:

Jogállása:

Gazdálkodási jogkör  :  

Létrehozásáról rendelkező 
határozat:

8. Működési kör:

9. Jogszabályban 
meghatározott közfeladata:

Az intézmény típusa:

Tevékenységei:
Alaptevékenysége:
Szakágazat:

Szakfeladatai  :  

Kiszombor Nagyközség Önkormányzata
Ferencszállás Községi Önkormányzat 
Klárafalva Községi Önkormányzat 

A fenntartással  kapcsolatos  jogokat  Kiszombor  Nagyközség 
Önkormányzatának Képviselő-testülete gyakorolja a Ttv. 8. § 
(1) bekezdése szerinti Társulási Megállapodás alapján.

Önálló jogi személy

Önállóan működő költségvetési szerv.

458/2003.(XI. 11.) KKÖT határozat
közös fenntartással: 570/2005.(XII. 20.) KKÖT határozat
a  2008.  évi  CV.  törvény  alapján  módosítva  és  egységes 
szerkezetbe foglalva: 199/2009. (V.26.) KKÖT határozat

Kiszombor Nagyközség, Ferencszállás Község és Klárafalva 
Község teljes közigazgatási területe.

Egészségügyi és szociális, valamint gyermekjóléti ellátások

Egészségügyi és szociális, valamint gyermekjóléti ellátásokat 
biztosító intézmény

TEÁOR 8899
889900 Egyéb szociális ellátás bentlakás nélkül

862301 Fogorvosi alapellátás
869041 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás
881011 Idősek nappali ellátása
             engedélyezett férőhelyek száma 20 fő
889101 Bölcsődei ellátás
             engedélyezett férőhelyek száma 30 fő
889201 Gyermekjóléti szolgáltatás
889922 Házi segítségnyújtás
889924 Családsegítés
889921 Szociális étkeztetés

10.Vállalkozási 
tevékenysége: Vállalkozási tevékenységet nem folytat.

11. Az intézmény vezetője: A közalkalmazottak jogállásáról szóló törvényben, valamint a 
15/1998.(IV.30.) NM rendeletben és a 1/2000.(I. 7.) SzCsM. 
rendeletben foglalt előírásoknak megfelelő intézményvezető.

12.  Az  intézményvezető 
kinevezési rendje:

Az intézményvezetőt nyilvános pályázat  útján,  a Képviselő-
testület nevezi ki a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 



LXV.  törvény  10.  §  (1)  bekezdése,  valamint  a 
közalkalmazottak  jogállásáról  szóló  1992.  évi  XXXIII. 
törvény 23. § előírásai szerint.  A kinevezés előtt ki kell kérni 
Ferencszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete és
Klárafalva  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete 
véleményét a Ttv. 8. § (2) bekezdése alapján. 

Foglalkoztatottjaira 
vonatkozó foglalkoztatási 
jogviszonyai:

13. Előirányzatok feletti 
rendelkezési jog:

14.  Az  intézmény 
feladatellátását  szolgáló 
vagyona:

Közalkalmazotti  jogviszony,  amelyre  a  közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az 
irányadók.
Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszony, amelyre a Munka 
Törvénykönyvéről  szóló  1992.  évi  XXII.  törvény 
rendelkezései  az irányadók,  valamint  megbízási  jogviszony, 
amelyre a Ptk. rendelkezései az irányadók.

Teljes jogkörrel rendelkező. 
Az  intézmény  gazdálkodását  Kiszombor  Nagyközség 
Önkormányzat  Polgármesteri  Hivatala,  mint  önállóan 
gazdálkodó költségvetési  szerv látja  el,  melynek  székhelye: 
Kiszombor, Nagyszentmiklósi u. 8.

A törzsvagyon részét képező épületek:
Öregek  Napközi  Otthona  6775  Kiszombor,  Óbébai  u.  11. 
(Kiszombor: 545/2 Hrsz.),
Bölcsőde  6775  Kiszombor,  Kossuth  L.  u.  13.  (Kiszombor: 
1170 Hrsz.),
Védőnői  Szolgálat  6775  Kiszombor,  Szegedi  u.  2. 
(Kiszombor: 539/10 Hrsz.),
összes berendezési, felszerelési tárgyaival, leltár szerint. 

A vagyon feletti 
rendelkezési jog:

15.

A  vagyonnal  való  gazdálkodás  vonatkozásában  az 
Önkormányzat  vagyonáról  és  a  vagyongazdálkodás 
szabályairól  szóló  hatályos  önkormányzati  rendeletben 
foglaltak szerint kell eljárni.
A költségvetési  szerv a vagyon feletti  rendelkezési jogát az 
önkormányzat  hatályos  vagyongazdálkodásáról  szóló 
rendelete,  valamint  a  Kiszombor  Nagyközség 
Önkormányzatának költségvetési rendelete határozza meg.

A 14./ pontban felsorolt  vagyon felett  a tulajdonosi jogokat 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzata gyakorolja.

Záradék  :   Ezen  alapító  okiratot  Kiszombor  község  Önkormányzatának  képviselő-testülete 
570/2005. (XII. 20.) KKÖT. számú határozatával adta ki.

Kiszombor, 2005. december 20.
Szegvári Ernőné sk. Dr. Morvai Márta sk.
  polgármester jegyző

Módosítva és egységes szerkezetbe foglalva:



Kiszombor  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  9/2008.(I.  29.)  KKÖT 
határozatával,  Ferencszállás  Község Önkormányzata  Képviselő-testületének  8/2008.(I.  29.) 
KT.  határozatával  és  Klárafalva  Község Önkormányzata  Képviselő-testületének  8/2008.(I. 
29.) Önk. határozatával.

Kiszombor, 2008. január 29.

Szegvári Ernőné sk. Dr. Kárpáti Tibor sk.
  polgármester                                           jegyző  

Módosítva és egységes szerkezetbe foglalva:
Kiszombor  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  338/2008.(IX.  30.)  KKÖT 
határozatával.

Kiszombor, 2008. szeptember 30.

Szegvári Ernőné sk. Dr. Kárpáti Tibor sk.
  polgármester                                           jegyző  

Módosítva és egységes szerkezetbe foglalva:
Ferencszállás  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  122/2008.(X.  14.)  KT. 
határozatával és Klárafalva Község Önkormányzata Képviselő-testületének 108/2008.(X. 15.) 
Önk. határozatával.

Kiszombor, 2008. október 16.

Szegvári Ernőné sk. Dr. Kárpáti Tibor sk.
  polgármester                                           jegyző  

Módosítva és egységes szerkezetbe foglalva:
Kiszombor  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  487/2008.(XII.  15.)  KKÖT 
határozatával,  Ferencszállás  Község Önkormányzata  Képviselő-testületének  158/2008.(XII. 
16.)  KT.  határozatával  és  Klárafalva  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének 
132/2008.(XII. 17.) Önk. határozatával.

Kiszombor, 2008. december 17.

Szegvári Ernőné sk. Dr. Kárpáti Tibor sk.
  polgármester                                           jegyző  

Módosítva és egységes szerkezetbe foglalva:
Kiszombor  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  199/2009.(V.  26.)  KKÖT, 
Ferencszállás  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  48/2009.(V.  26.)  KT, 
Klárafalva  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  47/2009.(V.  26.)  Önk. 
határozatával. A módosított és egységes szerkezetű alapító okirat 2009. július 1. napján lép 
hatályba, a szakfeladatok felsorolásánál rögzített kivételekkel.

Kiszombor, 2009. május 26. Szegvári Ernőné sk.
   polgármester

Módosítva és egységes szerkezetbe foglalva:



Kiszombor  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  444/2009.(XI.  24.)  KKÖT, 
Ferencszállás  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  123/2009.(XI.  24.)  KT, 
Klárafalva  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  125/2009.(XI.  24.)  Önk. 
határozatával. A módosított és egységes szerkezetű alapító okirat 2010. január 1. napján lép 
hatályba.

Kiszombor, 2009. november 24. Szegvári Ernőné sk.
   polgármester

Módosítva és egységes szerkezetbe foglalva:
Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 171/2012.(VI. 13.) KNÖT, 
Ferencszállás  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  47/2012.(VI.  14.) 
Önkormányzati  határozatával,  Klárafalva  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete 
43/2012.(VI. 14.) Önkormányzati határozatával. 
A módosított és egységes szerkezetű alapító okirat 2012. június 15. napján lép hatályba.

Kiszombor, 2012. június 14.

Szegvári Ernőné sk.
   polgármester

Módosítva és egységes szerkezetbe foglalva:
Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének ___/2012.(VIII. 28.) KNÖT, 
Ferencszállás  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  ___/2012.(_______) 
Önkormányzati  határozatával,  Klárafalva  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete 
____/2012.(_______) Önkormányzati határozatával. 
A módosított és egységes szerkezetű alapító okirat 2012. szeptember 1. napján lép hatályba.

Kiszombor, 2012. ________________

Szegvári Ernőné
   polgármester



Tárgy: Kiszombori Mikrotérség Karátson Emília Napköziotthonos Óvoda Alapító Okiratának 
módosítása

____/2012.(VIII. 28.) KNÖT h.

2. sz. HATÁROZATI JAVASLAT

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  az  alapító 
okiratok módosítása tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

1.  Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete,  mint  fenntartó  az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. § (4) bekezdés, továbbá a közoktatásról 
szóló  1993.  évi  LXXIX.  törvény  37.  §  (5)  bekezdésében  foglalt  felhatalmazás  alapján  a 
Kiszombori Mikrotérség Karátson Emília Napköziotthonos Óvoda (6775 Kiszombor, József 
A.  u.  19.)  alapító  okiratát -  a  jogalkotásról  szóló  2010.  évi  CXXX.  törvény  23.  §  (2) 
bekezdése szerint normatív határozattal – 2012. szeptember 1. napjával az alábbiak szerint 
módosítja:

a) Az alapító okirat 1. pontja az alábbi szövegrésszel egészül ki:
„Adószáma: 16685046-2-06„

b) Az alapító okirat  8. pontjában a „Szakfeladatai  2010. január 1-től” elnevezésű része az 
alábbiakra módosul:
„Szakfeladatai: 562912 Óvodai intézményi étkeztetés

851011 Óvodai nevelés, ellátás
             - referencia intézményi feladatok ellátása
             - halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek 
                integrációs fejlesztő felkészítése
851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai 
             nevelése, ellátása

- enyhén értelmi, beszédfogyatékos, autista,
több  fogyatékosság  együttes  előfordulása  esetén  
halmozottan  fogyatékos,  a  megismerő funkciók  vagy  a  
viselkedés  fejlődésének  tartós  és  súlyos  
rendellenességével,  a  megismerő  funkciók  vagy  a  
viselkedés fejlődésének súlyos rendellenességével küzdő 
gyermekek óvodai nevelése”

2. Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kiszombori Mikrotérség 
Karátson Emília Napköziotthonos Óvoda (6775 Kiszombor, József A. u. 19.) alapító okiratát 
egységes szerkezetben a jelen határozat melléklete szerinti tartalommal határozza meg. Az 
egységes szerkezetű alapító okirat jelen határozat mellékletét képezi.

3.  Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  felhatalmazza  Szegvári 
Ernőné polgármestert,  hogy képviseletében és nevében az alapító okirat  módosítását és az 
egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot aláírja.

4. A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (5) bekezdése alapján, mint 
a képviselő-testület  normatív  határozatát,  a  helyben  szokásos  módon  közzé  kell  tenni  a 
polgármesteri hivatal hirdetőtábláján történő kihelyezéssel.



A határozatról értesül: 
1./ Jani János Ferencszállás község polgármester
2./ Fekete József Klárafalva község polgármester
3./ Szegvári Ernőné polgármester
4./ Dr. Kárpáti Tibor jegyző
5./ MÁK Dél-alföldi Regionális Igazgatósága 
6./ Börcsökné Balázs Márta óvodavezető
7./ Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport
8./ Irattár



KISZOMBORI MIKROTÉRSÉG KARÁTSON EMÍLIA 
NAPKÖZIOTTHONOS ÓVODA

ALAPÍTÓ OKIRATA

(Egységes szerkezet)

1. Az intézmény neve:

Törzsszáma:
Adószáma  :   

Kiszombori  Mikrotérség  Karátson  Emília 
Napköziotthonos Óvoda
638308
16685046-2-06

2. Az intézmény székhelye:
Tagintézményei:

6775 Kiszombor, József A. u. 19.
Feladatellátási helye: 
Ferencszállási tagóvoda
6774 Ferencszállás, Iskola u. 6.
Klárafalvi tagóvoda 
6773 Klárafalva, Kossuth u. 169.

3.  Az  intézmény  alapító 
szerve:

Az intézmény alapító szerve 
szerinti besorolása:

4. Alapítás éve:

Közös fenntartás:

5.  Az  intézmény  irányító 
szerve, székhelye:

6. Fenntartója:

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-
testülete

Helyi önkormányzati költségvetési szerv

1883.

2004.  június  28.  napján,  2005.  szeptember  1-jei  hatállyal  a 
Karátson  Emília  Napköziotthonos  Óvoda  üzemeltetésére, 
fenntartására, szakmai tárgyi eszközök fejlesztésére létrejött a
Kiszombori  Mikrotérség  Karátson  Emília  Napköziotthonos 
Óvodai Társulás
A társulás tagjainak neve, székhelye:
- Kiszombor Nagyközség Önkormányzata
6775 Kiszombor, Nagyszentmiklósi u. 8.
- Ferencszállás Községi Önkormányzat
6774 Ferencszállás, Szegedi u. 53.
- Klárafalva Községi Önkormányzat
6773 Klárafalva, Kossuth u. 171.

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-
testülete
6775 Kiszombor, Nagyszentmiklósi u. 8.
Ferencszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete
6774 Ferencszállás, Szegedi u. 53.
Klárafalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete
6773 Klárafalva, Kossuth u. 171.

Kiszombor Nagyközség Önkormányzata
Ferencszállás Községi Önkormányzat 
Klárafalva Községi Önkormányzat 



Fenntartói jogok gyakorlása:

Jogállása:

Gazdálkodási jogkör  :  

Létrehozásáról rendelkező 
határozat:

7. Működési kör:

8. Jogszabályban 
meghatározott közfeladata:

Tevékenységei:
Alaptevékenysége:
Szakágazat:

Szakfeladatai  :  

9. Az intézmény típusa:
Felvehető  maximális 
gyermeklétszám:

10. Vállalkozási 
tevékenysége:

A fenntartással  kapcsolatos  jogokat  Kiszombor  Nagyközség 
Önkormányzatának Képviselő-testülete gyakorolja a Ttv. 8. § 
(1) bekezdése szerinti Társulási Megállapodás alapján.

Önálló jogi személy

Önállóan működő költségvetési szerv.

455/2003.(XI. 11.) KKÖT határozat
a  2008.  évi  CV.  törvény  alapján  módosítva  és  egységes 
szerkezetbe foglalva: 200/2009. (V.26.) KKÖT határozat

Kiszombor Nagyközség, Ferencszállás Község és Klárafalva 
Község teljes közigazgatási területe.

Iskolai előkészítő oktatás

TEÁOR 8510
85101 Óvodai nevelés

562912 Óvodai intézményi étkeztetés
851011 Óvodai nevelés, ellátás
             - referencia intézményi feladatok ellátása
             - halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek 
                integrációs fejlesztő felkészítése
851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai 
               nevelése, ellátása

- enyhén értelmi, beszédfogyatékos, autista,
több  fogyatékosság  együttes  előfordulása  esetén  
halmozottan fogyatékos, a megismerő funkciók vagy  
a  viselkedés  fejlődésének  tartós  és  súlyos  
rendellenességével,  a  megismerő  funkciók  vagy  a  
viselkedés  fejlődésének  súlyos  rendellenességével  
küzdő gyermekek óvodai nevelése

Óvoda

224

Vállalkozási tevékenységet nem folytat.
11. Az intézmény vezetője: A  közoktatási  és  a  közalkalmazottak  jogállásáról  szóló 

törvényben foglalt előírásoknak megfelelő intézményvezető

12.  Az  intézményvezető 
kinevezési rendje:

Az intézményvezetőt nyilvános pályázat  útján,  a Képviselő-
testület nevezi ki a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV.  törvény  10.  §  (1)  bekezdése,  valamint  a 
közalkalmazottak  jogállásáról  szóló  1992.  évi  XXXIII. 
törvény 23. § előírásai szerint.  A kinevezés előtt ki kell kérni 



Ferencszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete és
Klárafalva  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete 
véleményét a Ttv. 8. § (2) bekezdése alapján. 

Foglalkoztatottjaira 
vonatkozó foglalkoztatási 
jogviszonyai:

13. Előirányzatok feletti 
rendelkezési jog:

14.  Az  intézmény 
feladatellátását  szolgáló 
vagyona:

Közalkalmazotti  jogviszony,  amelyre  a  közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az 
irányadók.
Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszony, amelyre a Munka 
Törvénykönyvéről  szóló  1992.  évi  XXII.  törvény 
rendelkezései  az irányadók,  valamint  megbízási  jogviszony, 
amelyre a Ptk. rendelkezései az irányadók.

Teljes jogkörrel rendelkező. 
Az  intézmény  gazdálkodását  Kiszombor  Nagyközség 
Önkormányzat  Polgármesteri  Hivatala,  mint  önállóan 
gazdálkodó költségvetési  szerv látja  el,  melynek  székhelye: 
Kiszombor, Nagyszentmiklósi u. 8.

A törzsvagyon részét képező óvoda épület: 6775 Kiszombor, 
József A. u.  19.  (Kiszombor:  11 Hrsz.)  összes berendezési, 
felszerelési tárgyaival, leltár szerint. 

A vagyon feletti 
rendelkezési jog:

15.

A  vagyonnal  való  gazdálkodás  vonatkozásában  az 
Önkormányzat  vagyonáról  és  a  vagyongazdálkodás 
szabályairól  szóló  hatályos  önkormányzati  rendeletben 
foglaltak szerint kell eljárni.
A költségvetési  szerv a vagyon feletti  rendelkezési jogát az 
önkormányzat  hatályos  vagyongazdálkodásáról  szóló 
rendelete,  valamint  a  Kiszombor  Nagyközség 
Önkormányzatának költségvetési rendelete határozza meg.

A  14./  pontban  felsorolt  vagyon  felett  a  társult 
önkormányzatok gyakorolják a tulajdonosi jogokat.

Záradék: Ezen  alapító  okirat  Kiszombor  község  Önkormányzatának  képviselő-testülete 
455/2003. (XI. 11.) KKÖT. számú határozatával adta ki.
Kiszombor, 2003. november 11.

Szegvári Ernőné sk. Dr. Morvai Márta sk.
  polgármester jegyző

Megjegyzés:
Módosításra  került  Kiszombor  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  256/2004.
(VI.25.)  KKÖT.  számú,  Ferencszállás  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének 
98/2004.(VI.24.)  KT.  számú,  valamint  Klárafalva  Község  Önkormányzata  Képviselő-
testületének  78/2004.(VI.24.)  Önk.  számú  határozatával,  valamint   Kiszombor  Község 
Önkormányzata  Képviselő-testületének  291/1/2005.(VIII.30.)  KKÖT.  számú,  Ferencszállás 
Község Önkormányzata  Képviselő-testületének 126/1/2005.(VIII.30.)  KT.  számú,  valamint 
Klárafalva Község Önkormányzata Képviselő-testületének 113/1/2005.(VIII.30.) Önk. számú 
határozatával.

Kiszombor, 2005. augusztus 30. 

Szegvári Ernőné sk. Dr. Morvai Márta sk. 
  polgármester jegyző



Módosítva és egységes szerkezetbe foglalva:
Kiszombor  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  217/2007.  (VIII.  28.)  KKÖT 
határozatával,  Ferencszállás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 74/2007. (VIII. 
28.) KT. határozatával és Klárafalva Község Önkormányzata Képviselő-testületének 67/2007.
(VIII. 28.) Önk. határozatával.

Kiszombor, 2007. augusztus 28.

Szegvári Ernőné sk. Dr. Kárpáti Tibor sk.
  polgármester jegyző

Módosítva és egységes szerkezetbe foglalva:
Kiszombor  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  8/2008.(I.  29.)  KKÖT 
határozatával,  Ferencszállás  Község Önkormányzata  Képviselő-testületének  7/2008.(I.  29.) 
KT.  határozatával  és  Klárafalva  Község Önkormányzata  Képviselő-testületének  7/2008.(I. 
29.) Önk. határozatával.

Kiszombor, 2008. január 29.

Szegvári Ernőné sk. Dr. Kárpáti Tibor sk.
  polgármester jegyző

Módosítva és egységes szerkezetbe foglalva:
Kiszombor  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  186/2008.  (VI.  3.)  KKÖT 
határozatával.

Kiszombor, 2008. június 4. 

Szegvári Ernőné sk. Dr. Kárpáti Tibor sk.
  polgármester jegyző

Módosítva és egységes szerkezetbe foglalva:
Kiszombor  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  283/2008.  (VIII.  11.)  KKÖT 
határozatával,  Ferencszállás  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  94/2008.(VIII. 
26.) KT. határozatával és Klárafalva Község Önkormányzata Képviselő-testületének 86/2008.
(VIII. 26.) Önk. határozatával.

Kiszombor, 2008. augusztus 27.

Szegvári Ernőné sk. Dr. Kárpáti Tibor sk.
  polgármester                                           jegyző 

Módosítva és egységes szerkezetbe foglalva:
Kiszombor  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  200/2009.(V.  26.)  KKÖT, 
Ferencszállás  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  49/2009.(V.  26.)  KT, 
Klárafalva  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  48/2009.(V.  26.)  Önk. 
határozatával. A módosított és egységes szerkezetű alapító okirat 2009. július 1. napján lép 
hatályba, a szakfeladatok felsorolásánál rögzített kivételekkel.

Kiszombor, 2009. május 26.
Szegvári Ernőné sk.
  polgármester



Módosítva és egységes szerkezetbe foglalva:
Kiszombor  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  442/2009.(XI.  24.)  KKÖT, 
Ferencszállás  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  122/2009.(XI.  24.)  KT, 
Klárafalva  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  124/2009.(XI.  24.)  Önk. 
határozatával. A módosított és egységes szerkezetű alapító okirat 2010. január 1. napján lép 
hatályba.

Kiszombor, 2009. november 24.

Szegvári Ernőné sk.
  polgármester

Módosítva és egységes szerkezetbe foglalva:
Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 247/2011.(VIII. 30.) KNÖT, 
Ferencszállás  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  75/2011.(VIII.  31.)  Önk., 
Klárafalva  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  56/2011.(VIII.  31.)  Önk. 
határozatával. A módosított és egységes szerkezetű alapító okirat 2011. szeptember 1. napján 
lép hatályba.

Kiszombor, 2011. szeptember 1.

Szegvári Ernőné sk.
    polgármester

Módosítva és egységes szerkezetbe foglalva:
Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testületének  323/2011.(X.  25.)  KNÖT, 
Ferencszállás  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  95/2011.(X.  18.)  Önk., 
Klárafalva  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  75/2011.(X.  25.)  Önk. 
határozatával. A módosított és egységes szerkezetű alapító okirat 2011. november 10. napján 
lép hatályba.

Kiszombor, 2011. október 26.

Szegvári Ernőné sk.
  polgármester

Módosítva és egységes szerkezetbe foglalva:
Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testületének  ____/2012.(VIII.  28.) 
KNÖT,  Ferencszállás  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  ___/2012.(______) 
Önkormányzati  határozatával,  Klárafalva  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete 
____/2012.(VIII.  28.)  Önkormányzati  határozatával.  A  módosított  és  egységes  szerkezetű 
alapító okirat 2012. szeptember 1. napján lép hatályba.

Kiszombor, 2012. ________________

Szegvári Ernőné
  polgármester


